
ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „VILKAUDA“ 

VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO  POSĖDŽIO, VYKDOMO  APKLAUSOS BŪDU NUO 

2020-12-09 IKI 2020-12-14 14 VAL. 

DĖL KVIETIMO TEIKTI VIETOS PROJEKTUS NR. 15 DOKUMENTACIJOS 

TVIRTINIMO  

 

 

DARBOTVARKĖ 

 

 

 

SVARSTOMA:  

1. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 15 dokumentacijos (II prioritetas. Infrastruktūros 

pritaikymas žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams, gerinant ŽRVVG regiono 

socialinę gerovę ir keliant žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ priemonės 

„ŽRVVG regiono socialinės gerovės kūrimas, pritaikant infrastruktūrą žuvininkystės verslo 

ir visuomenės poreikiams“ Nr. BIVP-AKVA-2) svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra suderinta 

su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta 2020-12-08  

raštu Nr. BR6-8313 (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 15 dokumentacija pridedama). 

 

 

SVARSTOMA:  

          1. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 15 dokumentacijos (II prioritetas. Infrastruktūros 

pritaikymas žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams, gerinant ŽRVVG regiono socialinę 

gerovę ir keliant žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ priemonės „ŽRVVG regiono 

socialinės gerovės kūrimas, pritaikant infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir visuomenės 

poreikiams“ Nr. BIVP-AKVA-2) svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra suderinta su Nacionaline 

mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta 2020-12-08  raštu Nr. BR6-8313 

(Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 15 dokumentacija pridedama). 


